АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 12.10.2017
	                 № 389

 О внесении изменений в постановление администрации

поселка Балакирево от 30.05.2016 №202 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и модернизация

материально-технической базы  учреждений культуры

муниципального образования городское поселение поселок

Балакирево на 2017-2019 годы»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования городское поселение поселок Балакирево,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация материально-технической базы  учреждений культуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы заменить строку «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной Программы» заменить строкой следующего содержания:

	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной Программы
	Объем финансирования Программы в 2017-2019 гг. составит 9893,87 тыс. рублей, в том числе: средства областного бюджета: 2017 год – 0,0 тыс. рублей; 2018 год – 7935,9 тыс. рублей; 2019 год – 1461,5 тыс. рублей;

средства местного бюджета: 2017 год – 1,77 тыс.рублей; 2018 год – 417,8 тыс. рублей; 2019 год – 76,9 тыс. рублей;
Объемы бюджетных ассигнований Программы могут корректироваться при изменении условий нормативно-правовой базы и уточнения бюджетов всех уровней на текущий год.

1.2.  Абзац третий раздела  «4.Обоснование объемов бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы в 2017-2019 гг. составит 9893,87 тыс.рублей,

 в том числе:

средства областного бюджета – 9397,4 тыс. рублей
средства бюджета поселка Балакирево – 496,47 тыс. рублей.»
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе «Развитие и модернизация материально – технической базы учреждений культуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2017-2019 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
1.4. Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие и модернизация материально – технической базы учреждений культуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2017-2019 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению 2 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                            И.В. Павлов
Приложение 1
 к постановлению

администрации п. Балакирево
от  12.10.2017 № 389
Приложение 2

к муниципальной программе

«Развитие и модернизация материально – технической базы

учреждений культуры муниципального образования

городское поселение посёлок Балакирево на 2017-2019 годы»
Ресурсное обеспечение и оценка расходов бюджетов всех уровней на реализацию муниципальной программы «Развитие и модернизация материально – технической базы учреждений культуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2017-2019 годы»
	Программы, подпрограммы
	Наименование муниципальной программы, муниципальной подпрограммы
	Источники финансирования
	Оценка расходов, тыс. руб. по годам

	Всего по муниципальной программе
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа
	«Развитие и модернизация материально – технической базы учреждений культуры муниципального образования городское поселение посёлок Балакирево на 2017-2019 годы»
	Всего
	9893,87
	1,770
	8353,7
	1538,4

	Областной бюджет
	9397,4
	0,0
	7935,9
	1461,5

	Местный бюджет
	496,47
	1,770
	417,8
	76,9

Приложение 2
 к постановлению

администрации п. Балакирево
от  12.10.2017 № 389
                       Приложение 3

к муниципальной программе

«Развитие и модернизация материально – технической базы

учреждений культуры муниципального образования

городское поселение посёлок Балакирево на 2017-2019 годы»
 ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финанс. (тыс.руб.)
	В том числе за счет средств
	Ответственные исполнители
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	Областного бюджета

95%
	Местного бюджета

5%
	Внебюджетных источников

	1. Капитальный ремонт

	1
	Проверка сметной документации на ремонт фасада, кровли, фойе
	2017 г.
	1,770
	0,0
	1,770
	-
	Администрация посёлка Балакирево, МБКДУ ДК «Юность»
	Создание условий для комфортной работы и предоставления услуг, увеличение числа  клубных формирований и их участников, увеличение числа посещений

	2
	Ремонт фасада с заменой оконных блоков

	2018 г.
	4371,0
	4152,4
	218,6
	-
	Администрация посёлка Балакирево, МБКДУ ДК «Юность»
	Создание условий для комфортной работы и предоставления услуг, увеличение числа  клубных формирований и их участников, увеличение числа посещений

	3
	Ремонт фойе с оборудованием для инвалидов и маломобильных групп населения
	2018 г.
	2257,2
	2144,3
	112,9
	-
	Администрация посёлка Балакирево, МБКДУ ДК «Юность»
	Создание условий для комфортной работы и предоставления услуг, увеличение числа  клубных формирований и их участников, увеличение числа посещений

	4
	Ремонт кровли
	2018 г.
	1725,5
	1639,2
	86,3
	-
	Администрация посёлка Балакирево, МБКДУ ДК «Юность»
	Создание условий для комфортной работы и предоставления услуг, увеличение числа  клубных формирований и их участников, увеличение числа посещений

	5
	Устройство ограждения и благоустройство территории Дома культуры.
	2019 г.
	1538,4
	1461,5
	76,9
	-
	Администрация посёлка Балакирево, МБКДУ ДК «Юность»
	Создание условий для комфортной работы и предоставления услуг, увеличение числа  клубных формирований и их участников, увеличение числа посещений

	                 ИТОГО
	9893,87
	9397,4
	496,47
	-